
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PH 8718699787219
LED Žárovka WiZ Tunable White Filament Amber 8718699787219 E27 A60 6,7-50W
640lm 2000-5000K, stmívatelná - PHILIPS (929002417201)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 106

Stmívatelné WIZ

Životnost 15000 hodin

Hmotnost g 45

Energetická účinnost F

Index podání barev Ra90

Šířka v mm 60

Průměr v mm 60

Délka v mm 60

Světelný tok 640lm

Teplota barvy světla 2000K-5000K

Max. příkon světelného
zdroje 7W

Výkon 6,7W

Napájecí napětí 220-240 V

Patice E27

Včetně světelného
zdroje ne

Barva zlatá

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PHILIPS

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:
LED stmívatelná žárovka značky WiZ od společnosti Philips je osazena paticí E27 a jantarovou filamentovou
baňkou ve tvaru A60. Skvěle se hodí do dekorativním svítidel. Její maximální příkon činí 1 x 6,7 W, který je
adekvátní náhradou klasické 50W žárovky. Svítivost dosahuje až 640 lumenů. Tato žárovka je vybavena
funkcí Tunable White, kdy je možné regulovat její teplotu chromatičnosti od 2000K (teplá žlutá barva) do
5000K (studená bílá barva). K jejímu ovládání Vám stačí pouze Wi-Fi připojení. Můžete si nastavit plán
zapnutí a vypnutí světel podle Vašich denních či týdenních rutin a mít tak vzdálený přístup ke svým světlům,
i když jste mimo domov. Celkové rozměry žárovky činí 10,6 x 6 cm. Je určena do interiéru s krytím IP20. Její
životnost dosahuje 15 000 hodin při 20 000 sepnutích. Index podání barev je roven hodnotě 90. Žárovka je
určena k napájení ze sítě na 220 - 240 V. Energetická hodnota odpovídá označení A+. Na zdroj se vztahuje
záruka 2 roky. Jedná se o inteligentní osvětlení typu plug-and-play, které Vám nabízí plnou kontrolu nad
osvětlením Vašeho domova. Funguje na bázi Wi-Fi připojení a nepotřebuje žádná další příslušenství. Toto
osvětlení Vám poskytne neomezené možnosti ve vytváření té pravé atmosféry. Všechna zařízení s
technologií WiZ lze ovládat čtyřmi způsoby: • Klasickým nástěnným spínačem díky funkci WiZclick •
Dálkovým ovladačem WiZmote pracujícím na technologii Bluetooth • Mobilní aplikací WiZ, která je dostupná
na platformách Android a iOS • Hlasovými asistenty Amazon Alexa, Google Assistant či Apple Siri Tato
zařízení se přímo připojují k routeru s Wi-Fi pokrytím minimálně 2,4 HGz. Díky tomu můžete všechna



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

22.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

připojená světla a zařízení ovládat na dálku, ať už jste právě kdekoliv. Dokud máte přístup k internetu,
můžete si se svými světly dělat, co chcete. Ať už chcete ovládat svítidla u Vás doma, v kanceláři nebo na
chalupě, vše je možné v rámci jedné aplikace. Další výhodou je skutečnost, že je může ovládat několik
uživatelů současně. Stačí, když jim v aplikaci přidáte oprávnění. Každé světlo s technologií WiZ má svůj
vlastní Wi-Fi čip pro snadnější automatizaci a je neustále připojeno k Wi-Fi cloudu, kde jsou uchována
všechny aktuální předvolby a nastavení. Vaše soukromí je chráněno anonymním přihlášením a cloudovým
šifrovaním TLS 1.2. Zároveň všechna WiZ zařízení obsahují 2 MB flash paměti, která zaručuje jejich plynulý a
spolehlivý chod. WiZ technologie rovněž komunikuje s aplikací IFTTT, která dokáže propojit jinak
nespolupracující aplikace a webové služby a poskytnout Vám tak další výhody chytré domácnosti.


